
LISTE DES MEMBRES DU PERSONNEL DE L’ÉCOLE BONNIER 

ANNÉE SCOLAIRE 2017-2018 

514 380-8899, poste 4551 

bonnier@csdgs.qc.ca 

 

 

PERSONNEL NON ENSEIGNANT 

NOM EMPLOI HORAIRE LOCAL POSTE 
Martin Lévesque AVSEC  Variable 109 4551 

Romuald Leblond concierge 8h15 à 17h 104 4551 

Mélanie Bernier Conseillère 

d’orientation 

Variable 109 4551 

David Covino Conseiller pédagogique Variable Salle des 

enseignants 

 

Joël Bouthillier Directeur Variable 114 4550 

Mélanie Grégoire  Infirmier Vendredi 109 4551 

Anik Toupin Orthopédagogue Lundi et mardi 109  

Francine Duval Policiers scolaires Variable 123  

Marie-Hélène Perpignani Psychoéducatrice Variable 312 8239 

Nadia Lévesque Psychologue Variable 109 7678 

Karina Fillion Secrétaire d’école Tous les jours de 8h à 16h 119 4551 

Carole Poirier Surveillante Tous les jours de 9h20 à 16h15 

Vendredi de 12h à 13h30 

120 5551 

Suzanne Piché Surveillante du midi Tous les jours de 12h à 13h30  4551 

Audrey Barrette Technicienne en 

éducation spécialisée 

Tous les jours 222 5557 

Marie-Ève Desparois Technicienne en 

éducation spécialisée 

Lundi au vendredi  

(9h20 à 14h50) 

204 5555 

Marie-Pier Lefrançois Technicienne en 

éducation spécialisée 

Lundi au vendredi  

(12h00 à 16h15) 

 5553 

Marie-Jo Déniel Technicienne en 

travaux pratiques 

Lundi au vendredi  

 

308 4551 

Johanne Brault Travailleuse sociale Jeudi 109  

Judith Paré Interprète Jade Renaud Lundi au vendredi   
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PERSONNEL ENSEIGNANT 

NOM DE L’ENSEIGNANT DISCIPLINE(S) 

ENSEIGNÉE(S) 

ADRESSE COURRIEL 

Serge Drouin Musique serge.drouin@csdgs.net 

Élizabeth Delisle Arts plastiques et PPO elizabeth.delisle@csdgs.net 

Amélie Gaudreau Éducation physique Amelie.gaudreau@csdgs.net 

Jonathan Primeau Éducation physique SportActif jonathan.primeau@csdgs.net 

Rachel St-Denis Français 1
re

, 2
e
 sec. et MAP Rachel.st-denis@csdgs.net 

Jean-Simon Gervais Math 1
re

 sec. jean-simon.gervais@csdgs.net 

Annick Leblanc Math 2
e
 sec. et MAP  annick.leblanc@csdgs.net 

Sylvie Richard Math 3e sylvie.richard@csdgs.net 

Christian LeCorff Science 2
e
 sec. Et Math  2

e
 sec. christian.lecorff@csdgs.net 

Karine Laporte Français 2
e
 sec. karine.laporte@csdgs.net 

Nadège Gruffy Français 1
re

 sec. nadege.gruffy@csdgs.net 

Nathalie Circé Français 3
e
 sec. nathalie.circe@csdgs.net 

Julie Brisebois Anglais  julie.brisebois@csdgs.net 

Bruno Théberge Science 1
re

 et 2
e
 sec. bruno.theberge@csdgs.net 

Marie-Noëlle Beaulieu Science 3
e
 sec.  marie-noelle.beaulieu@csdgs.net 

Catherine Raymond Anglais 1
re

 et 2
e
 sec. catherine.raymond@csdgs.net 

Sophie Morin Anglais 2
e
 et 3

e
 sec.  sophie.morin@csdgs.net 

Pierre-Marc Lefebvre Univers social 2
e
 sec. et ECR 2

e
 

sec. 

pierre-marc.lefebvre@csdgs.net 

Frédéric Tanguay Univers social 1
re

 sec. frederic.tanguay@csdgs.net 

Cassandra Céré Univers social 1
re

 et 3
e
 sec., ECR 

1
re

 sec. 

cassandra.cere@csdgs.net 

Annie Grenier GADP annie.grenier@csdgs.qc.ca 

Geneviève Riendeau ECR sec 1 et Science sec 2 genevieve.riendeau@csdgs.net 

 


